
COMUNE DI VALLI DEL PASUBIO 

ISTITUZIONE CASA DI RIPOSO “A. PENASA” 

 

N°  56   del  Registro                                                           Valli del Pasubio,   09/07/2021 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE 

 

OGGETTO: AFFIDAMENTO DIRETTO MEDIANTE MERCATO ELETTRONICO DELLA 

FORNITURA DI ARREDI PEZZI DI RICAMBIO E ACCESSORI  

 

CIG   Z92326A1A3 

 

IL DIRETTORE 

  

PREMESSO CHE si è provveduto ad individuare una ditta con cui contrattare la fornitura piccoli 

arredi, pezzi di ricambio e accessori:  

- con trattativa 1768022 del 09/07/2021 (ALLEGATO A) l’Amministrazione dell’Istituzione 

ha formalmente richiesto l’offerta per fornitura di piccoli arredi pezzi di ricambio e 

accessori, per la Casa di Riposo sita in via San Rocco 1, invitando la ditta DIMENSIONE 

UFFICIO SRL a presentare l’offerta complessiva per i seguenti beni già quotati in MEPA: 

materiale    Nr pezzi Codice MEPA 

Tovaglie 100% poliestere lucido damascato  idrorepellenti codice 1314 

(140x140) 

15 POCOT140       

Tovaglie 100% poliestere lucido damascato  idrorepellenti codice 1493 

(140x140) 

15 POCOT140       

Tovaglie 100% poliestere 60% COTONE 40%  codice 9080 (120x120) Rosa 15 POLI120       

Tovaglie 100% poliestere 60% COTONE 40%  codice 9030 (120x120) Verde 15 POLI120   

Tovaglie 100% poliestere 60% COTONE 40%  codice 9040 (120x120) Avio 15 POLI120   

Poltrona Relax PIAVAL                                      colore : 2 verdi e 1 arancione 3 OSP2163/1 

Poltrona Relax TECNOESP Poltrona Relax PIAVAL        colore VERDE 1 OSP303 

IMBRAGATURE CHINE  10 TCS0S123 

Accessori vari                     OSPMG  

 

Preso Atto che la presentazione dell’offerta è era stata fissata per le ore 18.00 del 12/07/2021; 

 

RITENUTO DI PROCEDERE ad adozione di determina a contrattare ai sensi del modificato art 

l’art 32 comma 2 del D.lgs 50/2016: 

-  l'oggetto del contratto è costituito dalla fornitura di arredi ed accessori; 

-  l'acquisizione della richiamata fornitura è effettuata mediante affidamento diretto, ai sensi 

dell'art.36, comma 2, lettera a) del decreto legislativo n. 50/2016, mediante Trattativa Diretta 

tramite MEPA con un unico operatore; 



COMUNE DI VALLI DEL PASUBIO 

ISTITUZIONE CASA DI RIPOSO “A. PENASA” 

 

- pubblicando in MEPA pertanto la richiesta di offerta, e richiedendo alla ditta: 

1 -  il documento contenente dichiarazioni 

2 -  la Dichiarazione sostituiva di ATTO NOTORIO; 

3 -  DURC in corso di validità; 

 

 ATTESO CHE : 

1. Prima di procedere alla trattativa diretta con la DIMENSIONE UFFICIO SRL si è 

provveduto a rapportare i prezzi attualmente in vigore per la fornitura di prodotti simili; 

2. in data 09/07/2021 è stata avviata la procedura per Trattativa Diretta tramite MEPA con un 

unico operatore di cui all'art. 36 comma 2 lettera a) del D.Lgs. 50/2016 ; 

 

VISTI: 

- il D.lgs. n. 165/2001 e ss. mm.; 

- l’art. 17, comma 2, lett. l), del Regolamento di disciplina dell’Istituzione “A. Penasa”;  

- l’art. 183 del D. Lgs. 267/00; 
D E T E R M I N A 

 

1 di dare atto che la premessa è parte integrante e sostanziale del presente dispositivo; 

2 di affidare e aggiudicare attraverso la procedura di acquisto Trattativa diretta n. 1768022 

Mepa del 09/07/2021 alla Ditta DIMENSIONE UFFICIO SRL Via Arginello 9, Sanbellino 

45020 ROVIGO , PI. 01006960296 la fornitura di piccoli arredi e accessori  per un importo 

stimato per il 2021 di circa € 8.600,00,00 oltre ad IVA di legge; 

3 di dare atto che la spesa sarà carico del Bilancio 2021 : 

a. alla voce cap.  nr. 12032.02.0070   “Acquisto Arredi “ che presenta la necessaria 

disponibilità per € 2.013,0 + IVA ; 

b. alla voce cap.  nr. 12031.03.0050   “acquisto di beni e materie diverse “che presenta 

la necessaria disponibilità per € 6.875,80 + IVA . 

 

                                                                                                IL DIRETTORE 

                                                                                           CAVION dr.ssa Barbara 

 


